ПРОТОКОЛ
с. Мугреево-Никольское 28.04.2020г.
    Публичные слушания по проекту решения Совета Мугреево-Никольского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Мугреево-Никольского сельского поселения за 2019 год»

Присутствовало: 5 человек

Председатель комиссии:  Скурлакова М.Г. - глава Мугреево-Никольского
сельского поселения

Секретарь комиссии:  Яшина М.А.

Члены комиссии:

Баркарь П.П. – депутат Совета Мугреево-Никольского сельского поселения

Курзина С.А. – депутат Совета Мугреево-Никольского сельского поселения

          Скурлакова М.Г. - председатель заседания,  открывая публичные  слушания  по проекту  решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Мугреево-Никольского  сельского поселения за 2019 год»,  рассказала собравшимся, что Совет Мугреево-Никольского  сельского поселения рассмотрел и одобрил проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Мугреево-Никольского о сельского поселения за 2019 год».
Проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Мугреево-Никольского  сельского поселения за 2019 год», в соответствии Уставом Мугреево-Никольского сельского поселения вынесен на публичные слушания.

До присутствующих довели проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Мугреево-Никольского  сельского поселения за 2019 год».
Фактически бюджет Мугреево-Никольского сельского поселения за 2019 год исполнен по доходам в сумме 3785825,94  руб. и по расходам в сумме 4052390,71 руб., с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 266 564,77 руб.

До проведения публичных слушаний замечаний и предложений от населения не поступало.

РЕШИЛИ:

1) Публичные слушания по проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Мугреево-Никольского сельского поселения за 2019 год» считать состоявшимися.

2) Рекомендовать Совету Мугреево-Никольского  сельского поселения принять проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Мугреево-Никольского сельского поселения за 2019 год».

3) Обнародовать данное решение в порядке с Уставом Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области.

        Результаты голосования:

«ЗА» - 5 человек
«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - нет
                      Председатель          _______________   Скурлакова М.Г.
                      Секретарь                _______________   Яшина М.А.